
Znak sprawy ZP.271.4.2011                         data 12 września 2011 roku 

 1 

 
Ogłoszenie z otwarcia ofert 

w trybie przetargu nieograniczonego  
NA DOSTAWĘ ENERGII ELEKTRYCZNEJ  

Zp.271.4.2011 
zgodnie z Art.92 ust 1 

zamawiający podaje do wiadomości 
Zamawiający przeznacza na finansowanie zamówienia 160.000 ,00 zł netto  

(słownie:  sto sześćdziesiąt tysięcy zł i 0/100) 
 

wykonawcy którzy złożyli oferty 
 

 

 Nazwa (firmy) albo imię i 
nazwisko wykonawcy Cena oferty 

Termin 
wykonania 

Cena kWh 
Brutto  

1 

PGE Obrót S.A Oddział w 
Skarżysk-Kamienna 
Al. Piłsudskiego 51 
26-110 Skarzysko-Kamienna 

Cena brutto– 178 671,05 zł  
w tym:               
cena netto – 145 261,02 zł 
VAT – 33 410,03 zł 

01.01.2011-
31.12.2011 0,3316 

2 

PKP Energetyka Sp.A. 
Oddział w Warszawie 
Ul. Hoża 63/67 
00-681 Warszawa 

Cena brutto – 178 405,96 zł  
w tym:               
cena netto –145 045,50 zł 
VAT – 33 360,46 zł 

01.01.2011-
31.12.2011 0,3311 

3 
CENTROZAP Sp.A. 
Ul. Padarewskiego 32c 
40-282 Katowice 

Cena brutto – 177 213,05 zł  
w tym:               
cena netto – 144 075,65 zł 
VAT – 33 137,40 zł 

01.01.2011-
31.12.2011 0,3289 

4 

Vattenfall Sales Poland  
Sp.z o.o. 
Ul. Barlickiego 2 
44-100 Gliwice 

Cena brutto – 176 351,51 zł  
w tym:               
cena netto – 143 375,21 zł 
VAT – 32 976,30 zł 

01.01.2011-
31.12.2011 0,3273 

5 
Energa Obrót S.A. 
Ul. Mikołaja Reja 29 
80-870 Gdańsk 

Cena brutto – 176 947,96 zł  
w tym:               
cena netto – 143 860,13 zł 
VAT – 33087,83 zł 

01.01.2011-
31.12.2011 0,3284 

 
 
 

 


